
F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

BENJAMINES

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

G.S.T LANDIVISIAUSEITE Maaya 11.900 7.500 11.200 11.100 41.7001

G.S.T LANDIVISIAUMEAR Hana 11.600 4.850 10.300 11.100 37.8502

G.C.P PLOUFRAGANGICQUEL Noémie 11.650 4.900 9.250 9.200 35.0003 G.C.P PLOUFRAGANGICQUEL Noémie 11.650 4.900 9.250 9.200 35.0003

STELLA MARIS DOUARNENEZLE SIGNE Inès 12.250 5.600 7.950 9.200 35.0003
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

MINIMES

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

G.S.T LANDIVISIAUBRETON Maureen 11.350 7.200 11.200 10.700 40.4501

LES JEUNES D'ARGEN ARGENTRE DU PLESSISGUILLAUME Adele 12.250 7.050 9.850 11.000 40.1502

DOMREMY BRUZGILLET Eva 11.000 8.100 10.750 10.100 39.9503 DOMREMY BRUZGILLET Eva 11.000 8.100 10.750 10.100 39.9503

DOMREMY BRUZCHAPON Jade 11.250 6.900 10.000 10.900 39.0504

LES JEUNES D'ARGEN ARGENTRE DU PLESSISBONTEMPS Sarah 11.150 6.800 10.000 10.700 38.6505

DOMREMY BRUZTASCON Anaëlle 12.300 6.800 8.550 10.800 38.4506

G.S.T LANDIVISIAUPRIGENTManon 11.900 5.750 9.750 10.900 38.3007

DOMREMY BRUZBELOT Pauline 11.550 6.000 9.750 10.400 37.7008

G.C.P PLOUFRAGANLE MOINE Oriane 11.200 4.000 11.150 10.300 36.6509

G.S.T LANDIVISIAUKERDREUX Sarah 11.300 4.450 10.300 9.950 36.00010

STELLA MARIS DOUARNENEZPAUJEAN Orlane 11.000 5.250 8.700 10.100 35.05011

DOMREMY BRUZBALLU Léa 11.200 4.200 8.450 10.200 34.05012

STELLA MARIS DOUARNENEZPERELLI Anna 11.100 0.650 9.250 8.800 29.80013
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

CADETTES 1

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

LES JEUNES D'ARGEN ARGENTRE DU PLESSISLE GOUEFFLEC Maelle 12.500 7.000 11.000 11.100 41.6001

G.S.T LANDIVISIAUMADEC Laure 12.100 7.700 10.550 11.100 41.4502

G.S.T LANDIVISIAUJACQ FROBERT Léa 11.600 7.650 10.400 11.200 40.8503 G.S.T LANDIVISIAUJACQ FROBERT Léa 11.600 7.650 10.400 11.200 40.8503

G.C.P PLOUFRAGANMIK Tevy 12.350 7.650 7.900 12.000 39.9004

DOMREMY BRUZBOUGEARD Emma 11.950 7.050 9.150 10.400 38.5505

ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNECARRE Anais 12.000 7.300 8.700 9.800 37.8006

LES JONGLEURS GYM LA GUERCHEDUFLOS Caleen 11.100 4.900 10.100 10.300 36.4007

L'ETELLOISE ETELHOCHET Manon Non class.

L'ETELLOISE ETELLORHO Célia Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

CADETTES 2

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

G.S.T LANDIVISIAUZONGO Bleuenn 11.800 8.950 11.500 11.500 43.7501

E.D.P LANESTERMOALLIC Elise 11.800 8.100 10.730 12.250 42.8802

G.S.T LANDIVISIAULE BRIAND Youna 11.950 8.900 9.940 11.950 42.7403 G.S.T LANDIVISIAULE BRIAND Youna 11.950 8.900 9.940 11.950 42.7403

PLCB BRESTCARVAL Anna 11.450 7.350 9.860 11.700 40.3604

LA BEAUMANOIR DINANGAUTIER Maira 11.550 7.850 9.400 11.050 39.8505

E.D.P LANESTERLOUBEAU Julie 11.400 7.300 8.430 10.950 38.0806

DOMREMY BRUZHORVAIS Laura 11.500 7.150 9.970 9.380 38.0007

LA BEAUMANOIR DINANLOREE Coline 11.300 6.750 8.900 9.650 36.6008

ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNEMORVAN Margot 11.200 4.950 8.960 9.350 34.4609
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

JUNIORS

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

G.S.T LANDIVISIAUKEROUANTON Noémie 12.250 9.050 10.560 11.550 43.4101

G.S.T LANDIVISIAUL'HOSTIS Coralie 11.550 8.200 10.560 11.200 41.5102

GV HENNEBONT HENNEBONTROLLAND Jade 11.550 7.600 11.570 9.800 40.5203 GV HENNEBONT HENNEBONTROLLAND Jade 11.550 7.600 11.570 9.800 40.5203

LES JONGLEURS GYM LA GUERCHEDESILLES Manon 11.600 8.250 9.060 11.400 40.3104

LES JEUNES D'ARGEN ARGENTRE DU PLESSISJAGLINE Mélina 11.450 6.400 9.830 10.900 38.5805

ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNEHELARY Elisa 11.650 6.800 10.100 10.000 38.5506

C.S.T SAINT-BRIEUCLASSEURE Enora 11.500 5.850 9.700 10.950 38.0007

PLCB BRESTNICOL Eva 11.550 6.250 9.800 10.400 38.0007

DOMREMY BRUZQUERARD Adèle 11.500 5.700 9.900 10.900 38.0007

G.S.T LANDIVISIAULE GOULM Axelle 10.900 6.400 9.360 10.750 37.41010

PLCB BRESTQUERE Aureliane 11.800 6.800 7.660 10.850 37.11011

LA BEAUMANOIR DINANBOURDE Marie 11.000 7.350 7.230 9.650 35.23012

GV HENNEBONT HENNEBONTCORIS Lorelie 11.200 2.300 10.000 11.500 35.00013

LES JONGLEURS GYM LA GUERCHEIKHLEF Amina Non class.

G.S.T LANDIVISIAUKERLEROUX Armelle Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

Coupe ESPOIRCatégorie

COUPES SENIOR et ESPOIR

02G.S.T LANDIVISIAU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.5001

303 MADEC Laure 12.100 7.700 10.550 11.100 41.450

304 JACQ FROBERT Léa 11.600 7.650 10.400 11.200 40.850304 JACQ FROBERT Léa 11.600 7.650 10.400 11.200 40.850

401 BRETON Maureen (11.350) 7.200 11.200 (10.700) 40.450

402 PRIGENTManon 11.900 (5.750) (9.750) 10.900 38.300

12LES JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.4002

305 LE GOUEFFLEC Maelle 12.500 7.000 11.000 11.100 41.600

406 BONTEMPS Sarah 11.150 6.800 10.000 10.700 38.650

407 GUILLAUME Adele 12.250 7.050 9.850 11.000 40.150

09DOMREMY BRUZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.5003

409 CHAPON Jade 11.250 6.900 10.000 10.900 39.050

410 BELOT Pauline 11.550 (6.000) 9.750 10.400 37.700

411 GILLET Eva (11.000) 8.100 10.750 (10.100) 39.950

412 TASCON Anaëlle 12.300 6.800 (8.550) 10.800 38.450

03G.S.T LANDIVISIAU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.5504

403 KERDREUX Sarah 11.300 4.450 10.300 9.950 36.000

501 MEAR Hana 11.600 4.850 10.300 11.100 37.850

502 SEITE Maaya 11.900 7.500 11.200 11.100 41.700

11G.C.P PLOUFRAGAN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.5505

309 MIK Tevy 12.350 7.650 7.900 12.000 39.900

413 LE MOINE Oriane 11.200 4.000 11.150 10.300 36.650

504 GICQUEL Noémie 11.650 4.900 9.250 9.200 35.000

10STELLA MARIS DOUARNENEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 99.8506

404 PAUJEAN Orlane 11.000 5.250 8.700 10.100 35.050

405 PERELLI Anna 11.100 0.650 9.250 8.800 29.800

503 LE SIGNE Inès 12.250 5.600 7.950 9.200 35.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

Coupe SENIORCatégorie

COUPES SENIOR et ESPOIR

04G.S.T LANDIVISIAU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.1601

105 SOUBIGOU Marine 11.750 8.400 11.300 (10.800) 42.250

106 ZONGO Myriam 11.700 (7.850) 11.200 11.000 41.750106 ZONGO Myriam 11.700 (7.850) 11.200 11.000 41.750

205 KEROUANTON Noémie 12.250 9.050 (10.560) 11.550 43.410

206 L'HOSTIS Coralie (11.550) 8.200 10.560 11.200 41.510

01E.D.P LANESTER
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.0302

101 D'ACREMONT Elise 12.700 9.300 10.900 11.950 44.850

102 EPAIN Tiffany 11.500 7.400 10.000 11.400 40.300

312 MOALLIC Elise 11.800 8.100 10.730 12.250 42.880

313 LOUBEAU Julie (11.400) (7.300) (8.430) (10.950) 38.080

05G.S.T LANDIVISIAU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.7303

104 L'HOPITAL Manon 11.900 8.650 9.640 11.050 41.240

207 LE GOULM Axelle (10.900) (6.400) (9.360) (10.750) 37.410

314 LE BRIAND Youna 11.950 8.900 9.940 11.950 42.740

315 ZONGO Bleuenn 11.800 8.950 11.500 11.500 43.750315 ZONGO Bleuenn 11.800 8.950 11.500 11.500 43.750

06DOMREMY BRUZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.0504

108 JOUIN Aurélie 11.750 7.900 (8.300) 10.050 38.000

109 GUYOMARD Camille 12.800 7.350 10.940 11.550 42.640

110 TRELLUYER Léna (11.000) (7.050) 10.040 12.050 40.140

318 HORVAIS Laura 11.500 7.150 9.970 (9.380) 38.000

08PLCB BREST
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.1705

113 WLOCH Joséphine (11.050) 7.850 9.760 12.400 41.060

212 NICOL Eva 11.550 (6.250) 9.800 (10.400) 38.000

213 QUERE Aureliane 11.800 6.800 (7.660) 10.850 37.110

319 CARVAL Anna 11.450 7.350 9.860 11.700 40.360

07LA BEAUMANOIR DINAN Equipe n° 114.6606 07LA BEAUMANOIR DINAN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.6606

107 LEMOINE Angèle (10.800) (5.650) 9.060 10.800 36.310

211 BOURDE Marie 11.000 7.350 (7.230) (9.650) 35.230

316 GAUTIER Maira 11.550 7.850 9.400 11.050 39.850

317 LOREE Coline 11.300 6.750 8.900 9.650 36.600

SAINT BRIEUC 10 Décembre 2017

Printed by BoltPDF (c) NCH Software. Free for non-commercial use only.



F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT BRIEUC (22)

SENIORS

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour des Coupes Fédérales

E.D.P LANESTERD'ACREMONT Elise 12.700 9.300 10.900 11.950 44.8501

DOMREMY BRUZBOBET Erika 11.700 8.000 11.240 11.750 42.6902

DOMREMY BRUZGUYOMARD Camille 12.800 7.350 10.940 11.550 42.6403 DOMREMY BRUZGUYOMARD Camille 12.800 7.350 10.940 11.550 42.6403

G.S.T LANDIVISIAUSOUBIGOU Marine 11.750 8.400 11.300 10.800 42.2504

G.S.T LANDIVISIAUZONGO Myriam 11.700 7.850 11.200 11.000 41.7505

L'ETELLOISE ETELBERTHO Alicia 12.000 7.400 10.940 11.050 41.3906

G.S.T LANDIVISIAUL'HOPITAL Manon 11.900 8.650 9.640 11.050 41.2407

PLCB BRESTWLOCH Joséphine 11.050 7.850 9.760 12.400 41.0608

C.S.T SAINT-BRIEUCLASSEURE Sarah 11.750 6.850 11.200 11.100 40.9009

G.C.P PLOUFRAGANRUELLAN Alice 11.800 6.800 9.860 12.400 40.86010

E.D.P LANESTEREPAIN Tiffany 11.500 7.400 10.000 11.400 40.30011

DOMREMY BRUZTRELLUYER Léna 11.000 7.050 10.040 12.050 40.14012

DOMREMY BRUZGAUTHIER Clémentine 12.950 6.600 9.600 8.850 38.00013

DOMREMY BRUZJOUIN Aurélie 11.750 7.900 8.300 10.050 38.00013

GV HENNEBONT HENNEBONTGUILLEVIN Tiffanie 11.300 6.800 9.770 9.350 37.22015

LA BEAUMANOIR DINANLEMOINE Angèle 10.800 5.650 9.060 10.800 36.31016
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